
As-pigeons de Forville
Classements provisoires au 31 août 2020

Document mis-à-jours le 31 août 2020

Informations importantes
Ce document est généré automatiquement à partir des résultats presse de tous les concours enlogés à la société
colombophile L’Avenir de Forville, depuis l’ouverture de la saison jusqu’au week-end du dernier concours national
(Art. 11 du Règlement Sportif National).
Les classements d’as-pigeons qui y figurent sont non-officiels et honorifiques. Ils ne font donc pas l’objet d’un
championnat officiel tel que ceux décrits à la page informations du site web de la société.
Si vous y constatez des données manquantes ou erronées, n’hésitez pas à nous contacter via notre site à l’adresse
https://www.avenir-forville.be/contact ou via notre page facebook : https://www.facebook.com/avenirforville/.
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1 Liste des concours pris en comptes

Légende des tableaux

V+Y : nombre de pigeons dans la catégorie Vieux et Yearlings confondus.
V : nombre de pigeons de plus d’un an (Vieux) dans la catégorie Vieux et Yearlings confondus.
Y : nombre de pigeons d’un an (Yearlings) dans la catégorie Yearlings, et doublés dans les Vieux et Yearlings confondus.
P : nombre de pigeons dans la catégorie Pigeonneaux. En date du 31 août 2020 il y a 61 concours qui ont été enlogés
à la société de Forville :

Vitesse : 25 concours
Date Localité V+Y V Y P

1 13 juin 2020 Cul-des-Sarts 191 39 152 45
2 13 juin 2020 Trélou-sur-Marne 454 291 163 0
3 20 juin 2020 Cul-des-Sarts 58 15 43 113
4 20 juin 2020 Trélou-sur-Marne 389 151 238 16
5 27 juin 2020 Dizy-le-Gros 101 52 49 117
6 27 juin 2020 Sézanne 331 92 239 0
7 1er juillet 2020 Momignies 0 0 0 0
8 4 juillet 2020 Dizy-le-Gros 102 58 44 190
9 4 juillet 2020 Sourdun 316 124 192 0
10 11 juillet 2020 Dizy-le-Gros 98 35 63 397
11 11 juillet 2020 Sourdun 215 75 140 7
12 18 juillet 2020 Trélou-sur-Marne 223 90 133 333
13 21 juillet 2020 Momignies 11 5 6 232
14 25 juillet 2020 Dizy-le-Gros 72 40 32 133
15 25 juillet 2020 Sézanne 168 66 102 228
16 29 juillet 2020 Momignies 24 6 18 267
17 1er août 2020 Dizy-le-Gros 58 30 28 297
18 1er août 2020 Sézanne 97 37 60 179
19 8 août 2020 Dizy-le-Gros 85 31 54 336
20 8 août 2020 Sézanne 48 24 24 127
21 15 août 2020 Dizy-le-Gros 54 21 33 166
22 15 août 2020 Sourdun 23 12 11 32
23 22 août 2020 Trélou-sur-Marne 56 40 16 205
24 30 août 2020 Cul-des-Sarts 42 0 106
25 30 août 2020 Sézanne 13 0 43

Demi-Fond : 22 concours
Date Localité V+Y V Y P

1 14 juin 2020 Melun 25 10 15 0
2 20 juin 2020 Lorris 158 102 56 0
3 20 juin 2020 Vierzon 138 54 0
4 27 juin 2020 Fays-aux-Loges 122 66 56 0
5 27 juin 2020 Bourges 187 30 0
6 4 juillet 2020 Lorris 116 52 64 0
7 4 juillet 2020 Châteauroux 134 90 0
8 11 juillet 2020 Fay-aux-Loges 110 41 69 0
9 11 juillet 2020 Argenton 182 195 0
10 18 juillet 2020 Lorris 104 44 60 4
11 18 juillet 2020 Issoudun 88 97 0
12 25 juillet 2020 Fay-aux-Loges 72 34 38 10
13 25 juillet 2020 La Souterraine 43 71 0
14 1er août 2020 Lorris 54 20 34 7
15 1er août 2020 Gueret 90 72 0
16 8 août 2020 Lorris 2 2 0 0
17 8 août 2020 Bourges 67 34 0

La suite sur la page suivante
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Date Localité V+Y V Y P
18 15 août 2020 Lorris 7 5 2 76
19 15 août 2020 Chateauroux 36 33 34
20 22 août 2020 Gien 24 20 4 15
21 22 août 2020 Bourges 0 0 167
22 31 août 2020 Lorris 6 0 60

Fond : 14 concours
Date Localité V Y

1 4 juillet 2020 Limoges 94 0
2 11 juillet 2020 Valence 107 0
3 18 juillet 2020 Limoges 45 32
4 24 juillet 2020 Agen (Bordeau) 51 64
5 24 juillet 2020 Marseille 34 0
6 24 juillet 2020 Montelimar 74 73
7 31 juillet 2020 Barcelone 100 0
8 31 juillet 2020 Saint-Vincent 10 0
9 1er août 2020 Souillac 38 61
10 8 août 2020 Aurillac 20 10
11 8 août 2020 Rieux-Minervois (Perpignan) 16 0
12 15 août 2020 Brive 33 15
13 15 août 2020 Narbonne 51 17
14 22 août 2020 Tulle 31 21
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2 As-pigeons au plus petit coefficient
Les classements d’as-pigeons au plus petit coefficient prennent en compte pour chaque pigeon le coefficient moyen
calculé sur :

— Vitesse : ses 5 meilleurs concours
— Demi-Fond : ses 4 meilleurs concours
— Fond : ses 3 meilleurs concours

2.1 As-pigeons au plus petit coefficient Vitesse
En Vitesse le classement as-pigeon se fait à la moyenne des 5 meilleurs concours.

As-pigeons au plus petit coefficient Vitesse Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
1 110725218 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0412
2 115292517 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0455
3 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0527
4 115849516 LACANNE LEON HANNUT 0.0585
5 210801418 LACANNE LEON HANNUT 0.0585
6 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0603
7 110767918 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0621
8 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 0.0628
9 103937919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0667
10 103942919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0672
11 103987919 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0684
12 104898619 DECERF MICHAEL MERDORP 0.0686
13 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0706
14 103801219 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0718
15 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0726
16 112408218 DECERF MICHAEL MERDORP 0.0877
17 104014819 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0902
18 115935316 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0956
19 103935919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0956
20 115309017 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0959
21 103939519 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0983
22 114730216 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0984
23 115308017 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1091
24 103938819 GOMAND DIDIER TAVIERS 0.1100
25 104899119 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1129
26 103937619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1132
27 115931816 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1160
28 116112817 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1212
29 103800119 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1284
30 116889315 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1303
31 110470617 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 0.1316
32 112459918 HAWOTTE PAUL HANRET 0.1332
33 110813618 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1485
34 115931616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1512
35 108924118 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1538
36 110760618 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1691
37 104938019 HAWOTTE PAUL HANRET 0.1707
38 103940219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1708
39 115933016 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1732
40 114688116 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1745
41 112892215 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 0.1753
42 410423717 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1777

As-pigeons au coef. Vitesse Vieux La suite sur la page suivante
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Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
43 103800519 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1795
44 103938619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1796
45 115930616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1831
46 103937019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1904
47 103941619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1916
48 115390317 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1933
49 103938019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.2020
50 208205719 LACANNE LEON HANNUT 0.2027
51 114688616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.2427

As-pigeons au plus petit coefficient Vitesse Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
1 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0542
2 103942919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0576
3 104014819 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0588
4 104898619 DECERF MICHAEL MERDORP 0.0605
5 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0672
6 103937919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0684
7 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0688
8 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0783
9 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 0.0797
10 103987919 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0833
11 104933419 LACANNE LEON HANNUT 0.0837
12 103801219 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0925
13 103935919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0951
14 103939519 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0993
15 104899119 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1065
16 103800119 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1160
17 103938819 GOMAND DIDIER TAVIERS 0.1222
18 103940219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1505
19 103937619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1522
20 105732119 GOMAND DIDIER TAVIERS 0.1533
21 103806619 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1548
22 103938619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1643
23 104938019 HAWOTTE PAUL HANRET 0.1650
24 103800519 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1654
25 103941619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1740
26 103938019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1769
27 103937019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1950
28 104935719 LACANNE LEON HANNUT 0.1969
29 208205719 LACANNE LEON HANNUT 0.2073
30 104891019 DECERF MICHAEL MERDORP 0.2101
31 103879219 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 0.2516

As-pigeons au plus petit coefficient Vitesse Pigeonneaux

Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
1 100317420 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0217
2 100413320 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0380
3 100413920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0412
4 100445620 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0429
5 100310320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0447
6 100410720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0526
7 100445520 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0615
8 100442920 DORVAL ROGER HINGEON 0.0713
9 100387520 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.0809
10 100419220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0815

As-pigeons au coef. Vitesse Pigeonneaux La suite sur la page suivante
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Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
11 100414820 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0832
12 103100120 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0878
13 100317320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.0899
14 100419320 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0925
15 100412020 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0950
16 100419620 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0953
17 100421720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0971
18 100420920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1027
19 100388620 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1033
20 100387820 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1041
21 100388520 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1071
22 100413420 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1081
23 100387220 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1104
24 100424920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1140
25 206816620 LACANNE LEON HANNUT 0.1185
26 100319320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1191
27 104315720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1203
28 100433920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1241
29 100388320 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1256
30 100449420 DUCHESNE PATRICK BURDINN 0.1295
31 100416020 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1318
32 100419720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1321
33 101660220 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1341
34 100420220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1348
35 100442820 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1380
36 100419920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1446
37 100317520 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1465
38 100421620 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1474
39 100387120 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1500
40 100414720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1506
41 100387320 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.1562
42 100413620 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1693
43 104359820 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 0.1728
44 100410520 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1740
45 100420720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1775
46 100444720 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1792
47 100416420 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1805
48 101668720 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1805
49 100417020 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1823
50 100420820 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1830
51 104359920 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 0.1855
52 104358420 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 0.1996
53 100374220 FAUCHE J-L&VANESSA WARET-L 0.2076
54 100403320 DORVAL ROGER HINGEON 0.2118
55 100386620 DEFOSSE MICHEL SEILLES 0.2143
56 100416220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.2217
57 100403420 DORVAL ROGER HINGEON 0.2228
58 101667720 DECERF MICHAEL MERDORP 0.2242
59 100318220 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.2304
60 100451420 DUCHESNE PATRICK BURDINN 0.2328
61 100414920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.2462
62 100403520 DORVAL ROGER HINGEON 0.2556
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2.2 As-pigeons au plus petit coefficient Demi-Fond
En Demi-Fond le classement as-pigeon se fait à la moyenne des 4 meilleurs concours.

As-pigeons au plus petit coefficient Demi-Fond Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
1 115701916 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0433
2 114689816 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0781
3 115305517 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0857
4 114704016 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0967
5 115933216 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1006
6 110770318 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1035
7 103917019 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 0.1098
8 110761318 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1103
9 116680315 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1291
10 110759618 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1309
11 116762315 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 0.1399
12 104786819 PEUSKENS JEAN SEILLES 0.1422
13 110770818 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1426
14 114702116 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1524
15 110800118 JAMART MARC SEILLES 0.1533
16 116811816 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 0.1606
17 117187316 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1620
18 115887117 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 0.1632
19 110756718 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1641
20 116608016 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 0.1747
21 410422817 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.1839
22 112403118 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1865
23 115688617 PEUSKENS JEAN SEILLES 0.1895
24 112407218 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1994
25 115302217 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.2021
26 110756818 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.2254
27 115300317 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.2339
28 103815019 DECERF MICHAEL MERDORP 0.2756

As-pigeons au plus petit coefficient Demi-Fond Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
1 103917019 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 0.1320
2 104786819 PEUSKENS JEAN SEILLES 0.1439
3 103928819 JAMART MARC SEILLES 0.1541
4 103935319 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1546
5 103929719 JAMART MARC SEILLES 0.1769
6 103815019 DECERF MICHAEL MERDORP 0.2128
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As-pigeons au plus petit coefficient Demi-Fond Pigeonneaux

Pas de pigeon qui correspond aux critères.

2.3 As-pigeons au plus petit coefficient Fond
En Fond le classement as-pigeon se fait à la moyenne des 3 meilleurs concours.

As-pigeons au plus petit coefficient Fond Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Coef.
1 114697616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 0.0337
2 115139817 POLET JOSEPH SCHALTI 0.1242
3 114515315 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 0.1481
4 116109317 DECERF MICHAEL MERDORP 0.1550
5 108981917 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 0.1713
6 115051617 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 0.1730
7 115290117 COLETTE-THIRIONET TILLIER 0.1774
8 116607216 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 0.1790
9 115141615 GOVAERTS RAYMONDE WIERDE 0.1799
10 110166618 YASSE-LEVEQUE MARCHE 0.2255

As-pigeons au plus petit coefficient Fond Yearlings

Pas de pigeon qui correspond aux critères.

3 As-pigeons aux plus de prix

3.1 As-pigeons aux plus de prix Vitesse
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux plus de prix en Vitesse un pigeon doit avoir marqué un minimum de 5
prix.
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons aux plus de prix Vitesse Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 115292517 COLETTE-THIRIONET TILLIER 10 0.1149
2 115931816 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 10 0.1709
3 103942919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 9 0.1252
4 115935316 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 9 0.1442
5 112892215 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 9 0.2420
6 115849516 LACANNE LEON HANNUT 8 0.1093
7 110767918 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 8 0.1201
8 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 8 0.1234
9 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 8 0.1262
10 104014819 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 8 0.1379
11 103801219 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 8 0.1482
12 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.0923
13 110725218 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.1099
14 115309017 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1215
15 115308017 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1589
16 116889315 DECERF MICHAEL MERDORP 7 0.1771
17 116112817 DECERF MICHAEL MERDORP 7 0.1813
18 104938019 HAWOTTE PAUL HANRET 7 0.2054
19 115930616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.2150
20 115933016 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.2172
21 210801418 LACANNE LEON HANNUT 6 0.0763
22 103937919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.0839

As-pigeons plus de prix Vitesse Vieux La suite sur la page suivante
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Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
23 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 6 0.1007
24 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1087
25 114730216 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1194
26 103935919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.1232
27 112408218 DECERF MICHAEL MERDORP 6 0.1252
28 104899119 DECERF MICHAEL MERDORP 6 0.1403
29 103800119 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1410
30 103938819 GOMAND DIDIER TAVIERS 6 0.1473
31 112459918 HAWOTTE PAUL HANRET 6 0.1572
32 110760618 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1941
33 103800519 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1952
34 114688116 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1970
35 103941619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.2111
36 103987919 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0684
37 104898619 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.0686
38 103939519 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0983
39 103937619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1132
40 110470617 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 5 0.1316
41 110813618 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1485
42 115931616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1512
43 108924118 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.1538
44 103940219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1708
45 410423717 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1777
46 103938619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1796
47 103937019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1904
48 115390317 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1933
49 103938019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.2020
50 208205719 LACANNE LEON HANNUT 5 0.2027
51 114688616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.2427

As-pigeons aux plus de prix Vitesse Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 103942919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 9 0.1084
2 104014819 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 9 0.1369
3 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 8 0.1173
4 103801219 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 8 0.1513
5 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.1094
6 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.1191
7 104899119 DECERF MICHAEL MERDORP 7 0.1574
8 104938019 HAWOTTE PAUL HANRET 7 0.1988
9 103941619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.2109
10 103937919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.0959
11 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1106
12 104933419 LACANNE LEON HANNUT 6 0.1114
13 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 6 0.1147
14 103935919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.1247
15 103800119 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1275
16 103938819 GOMAND DIDIER TAVIERS 6 0.1511
17 103800519 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1787
18 104898619 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.0605
19 103987919 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0833
20 103939519 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0993
21 103940219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1505
22 103937619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1522
23 105732119 GOMAND DIDIER TAVIERS 5 0.1533
24 103806619 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1548

As-pigeons plus de prix Vitesse Yearlings La suite sur la page suivante
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Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
25 103938619 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1643
26 103938019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1769
27 103937019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1950
28 104935719 LACANNE LEON HANNUT 5 0.1969
29 208205719 LACANNE LEON HANNUT 5 0.2073
30 104891019 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.2101
31 103879219 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 5 0.2516

As-pigeons aux plus de prix Vitesse Pigeonneaux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 100413320 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 9 0.0646
2 100445620 COLETTE-THIRIONET TILLIER 8 0.0887
3 100414820 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 8 0.1582
4 100387820 DEFOSSE MICHEL SEILLES 8 0.1653
5 100416020 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 8 0.1776
6 100442920 DORVAL ROGER HINGEON 7 0.0868
7 100410720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.0907
8 100387520 DEFOSSE MICHEL SEILLES 7 0.1365
9 103100120 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1394
10 100419620 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1415
11 100419220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1460
12 100388520 DEFOSSE MICHEL SEILLES 7 0.1507
13 104315720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1662
14 100419720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1855
15 100419920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1885
16 100317520 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.1905
17 100444720 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.2148
18 100420820 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.2158
19 100413920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.0613
20 100317420 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.0682
21 100445520 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.0793
22 100412020 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1203
23 100420920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1242
24 100424920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1312
25 100413420 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1347
26 100433920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1526
27 100420220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1549
28 100449420 DUCHESNE PATRICK BURDINN 6 0.1638
29 100387120 DEFOSSE MICHEL SEILLES 6 0.1725
30 100387320 DEFOSSE MICHEL SEILLES 6 0.1820
31 100420720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1904
32 104359820 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 6 0.1922
33 100416420 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1975
34 100410520 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1975
35 104359920 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 6 0.2016
36 100417020 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.2036
37 100374220 FAUCHE J-L&VANESSA WARET-L 6 0.2240
38 100403420 DORVAL ROGER HINGEON 6 0.2415
39 100310320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0447
40 100317320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0899
41 100419320 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0925
42 100421720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0971
43 100388620 DEFOSSE MICHEL SEILLES 5 0.1033
44 100387220 DEFOSSE MICHEL SEILLES 5 0.1104

As-pigeons plus de prix Vitesse Pigeonneaux La suite sur la page suivante

10



Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
45 206816620 LACANNE LEON HANNUT 5 0.1185
46 100319320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1191
47 100388320 DEFOSSE MICHEL SEILLES 5 0.1256
48 101660220 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.1341
49 100442820 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.1380
50 100421620 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1474
51 100414720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1506
52 100413620 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1693
53 101668720 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.1805
54 104358420 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 5 0.1996
55 100403320 DORVAL ROGER HINGEON 5 0.2118
56 100386620 DEFOSSE MICHEL SEILLES 5 0.2143
57 100416220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.2217
58 101667720 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.2242
59 100318220 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.2304
60 100451420 DUCHESNE PATRICK BURDINN 5 0.2328
61 100414920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.2462
62 100403520 DORVAL ROGER HINGEON 5 0.2556

3.2 As-pigeons aux plus de prix Demi-Fond
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux plus de prix en Demi-Fond un pigeon doit avoir marqué un minimum de
4 prix.
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons aux plus de prix Demi-Fond Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 114704016 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1240
2 115305517 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 6 0.1565
3 116680315 DECERF MICHAEL MERDORP 6 0.2157
4 115701916 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0701
5 110770318 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1306
6 110761318 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1322
7 110800118 JAMART MARC SEILLES 5 0.1804
8 410422817 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1966
9 115302217 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.2211
10 115300317 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.2538
11 114689816 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0781
12 115933216 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.1006
13 103917019 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 4 0.1098
14 110759618 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.1309
15 116762315 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 4 0.1399
16 104786819 PEUSKENS JEAN SEILLES 4 0.1422
17 110770818 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.1426
18 114702116 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.1524
19 116811816 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 4 0.1606
20 117187316 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.1620
21 115887117 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 4 0.1632
22 110756718 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.1641
23 116608016 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 4 0.1747
24 112403118 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.1865
25 115688617 PEUSKENS JEAN SEILLES 4 0.1895
26 112407218 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.1994
27 110756818 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.2254
28 103815019 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.2756
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As-pigeons aux plus de prix Demi-Fond Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 103928819 JAMART MARC SEILLES 5 0.1842
2 103815019 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.2702
3 103917019 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 4 0.1320
4 104786819 PEUSKENS JEAN SEILLES 4 0.1439
5 103935319 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.1546
6 103929719 JAMART MARC SEILLES 4 0.1769

As-pigeons aux plus de prix Demi-Fond Pigeonneaux

Pas de pigeon qui correspond aux critères.

3.3 As-pigeons aux plus de prix Fond
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux plus de prix en Fond un pigeon doit avoir marqué un minimum de 3 prix.
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons aux plus de prix Fond Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 114515315 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 5 0.2001
2 114697616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0598
3 115051617 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 4 0.2184
4 115139817 POLET JOSEPH SCHALTI 3 0.1242
5 116109317 DECERF MICHAEL MERDORP 3 0.1550
6 108981917 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 3 0.1713
7 115290117 COLETTE-THIRIONET TILLIER 3 0.1774
8 116607216 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 3 0.1790
9 115141615 GOVAERTS RAYMONDE WIERDE 3 0.1799
10 110166618 YASSE-LEVEQUE MARCHE 3 0.2255

As-pigeons aux plus de prix Fond Yearlings

Pas de pigeon qui correspond aux critères.

4 As-pigeons aux plus de prix par 10

4.1 As-pigeons aux plus de prix par 10 en Vitesse
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux plus de prix par 10 en Vitesse un pigeon doit avoir marqué un minimum
de 4 prix par 10 .
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Vitesse en Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 115292517 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.0533
2 115849516 LACANNE LEON HANNUT 5 0.0585
3 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0603
4 103937919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0667
5 103987919 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0095
6 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0213
7 104898619 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.0239
8 110725218 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0257
9 210801418 LACANNE LEON HANNUT 4 0.0384
10 103939519 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0499
11 110767918 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0512
12 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 4 0.0526

As-pigeons plus de prix par 10 Vitesse Vieux La suite sur la page suivante
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Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
13 103801219 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0591
14 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0643

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Vitesse en Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 103942919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0576
2 104014819 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0588
3 103937919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0684
4 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0688
5 103987919 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0132
6 104898619 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.0256
7 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0310
8 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0534
9 103939519 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0579
10 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 4 0.0639
11 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0699
12 103935919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0771

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Vitesse en Pigeonneaux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 100413320 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.0501
2 100445620 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.0547
3 100317420 COLETTE-THIRIONET TILLIER 5 0.0217
4 100413920 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0412
5 100410720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0526
6 100442920 DORVAL ROGER HINGEON 5 0.0713
7 100310320 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0241
8 101661020 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.0250
9 100419220 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0325
10 100414820 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0378
11 101662820 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.0387
12 100445520 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.0466
13 100421720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0502
14 100388620 DEFOSSE MICHEL SEILLES 4 0.0518
15 100448420 DUCHESNE PATRICK BURDINN 4 0.0640

4.2 As-pigeons aux plus de prix par 10 en Demi-Fond
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux plus de prix par 10 en Demi-Fond un pigeon doit avoir marqué un minimum
de 3 prix par 10 .
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.
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As-pigeons aux plus de prix par 10 en Demi-Fond en Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 115701916 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0433
2 111789017 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 3 0.0319
3 115305517 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 3 0.0402

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Demi-Fond en Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 103936219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 3 0.0473

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Demi-Fond en Pigeonneaux

Pas de pigeon qui correspond aux critères.

4.3 As-pigeons aux plus de prix par 10 en Fond
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux plus de prix par 10 en Fond un pigeon doit avoir marqué un minimum de
2 prix par 10 .
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Fond en Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 114697616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 3 0.0337
2 110727818 COLETTE-THIRIONET TILLIER 2 0.0374
3 115905816 FAUCHE J-L&VANESSA WARET-L 2 0.0686
4 115213817 RAMADANI SABRI JAMBES 2 0.0716
5 114205517 BORZSEI-CHER & THOMAS NAMUR 2 0.0718
6 115139817 POLET JOSEPH SCHALTI 2 0.0782
7 110764218 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 2 0.0973

As-pigeons aux plus de prix par 10 en Fond en Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Prix Coef.
1 102832019 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.0979

5 As-pigeons au plus de points aux 2PM

5.1 As-pigeons au plus de points aux 2PM Vitesse
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux 2PM Vitesse un pigeon doit avoir marqué un minimum de 4 points.
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons au plus de points aux 2PM Vitesse Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 115292517 COLETTE-THIRIONET TILLIER 9 0.1067
2 112892215 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 9 0.2420
3 110725218 COLETTE-THIRIONET TILLIER 7 0.1099
4 112408218 DECERF MICHAEL MERDORP 6 0.1252
5 112459918 HAWOTTE PAUL HANRET 6 0.1572
6 116889315 DECERF MICHAEL MERDORP 6 0.1610
7 115849516 LACANNE LEON HANNUT 5 0.1288
8 110470617 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 5 0.1316
9 104938019 HAWOTTE PAUL HANRET 5 0.2128
10 210801418 LACANNE LEON HANNUT 4 0.0684
11 114730216 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0878
12 115935316 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.2013

As-pigeons au plus de points 2PM. Vitesse Vieux La suite sur la page suivante
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Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
13 114688616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.2215
14 110497117 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 4 0.2883

As-pigeons au plus de points aux 2PM Vitesse Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 103801219 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1372
2 104014819 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 7 0.1575
3 104938019 HAWOTTE PAUL HANRET 7 0.1988
4 103942919 COLETTE-THIRIONET TILLIER 6 0.0851
5 104899119 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.1956
6 103879219 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 5 0.2516
7 103944819 GOMAND DIDIER TAVIERS 4 0.0797
8 103941019 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.1282
9 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.1316
10 104933419 LACANNE LEON HANNUT 4 0.1580
11 103935219 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.1604
12 103943119 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.1683
13 103922719 DORVAL ROGER HINGEON 4 0.2679

As-pigeons au plus de points aux 2PM Vitesse Pigeonneaux

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 100413320 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 9 0.0646
2 100442920 DORVAL ROGER HINGEON 6 0.0850
3 100410720 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.0978
4 100445620 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.1227
5 100443420 COLETTE-THIRIONET TILLIER 4 0.1665

5.2 As-pigeons au plus de points aux 2PM Demi-Fond
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux 2PM Demi-Fond un pigeon doit avoir marqué un minimum de 3 points.
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons au plus de points aux 2PM Demi-Fond Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 114704016 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 5 0.1321
2 110800118 JAMART MARC SEILLES 5 0.1804
3 116680315 DECERF MICHAEL MERDORP 5 0.2525
4 114689816 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0781
5 112403118 DECERF MICHAEL MERDORP 4 0.1865
6 111789017 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 3 0.0319
7 110760218 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 3 0.0779
8 110802018 JAMART MARC SEILLES 3 0.0834
9 110809018 JAMART MARC SEILLES 3 0.1240
10 117187316 DECERF MICHAEL MERDORP 3 0.1265
11 116813816 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 3 0.1593
12 114876217 HOTTARD-BALZAT BALATRE 3 0.1653
13 110559617 BERTHOLET PATRICE VINALMO 3 0.1957
14 116608016 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 3 0.2027
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As-pigeons au plus de points aux 2PM Demi-Fond Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 103928819 JAMART MARC SEILLES 4 0.2124
2 103800119 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 3 0.0992
3 103915819 BINAME-STEVIGNY VEDRIN 3 0.1336
4 103805119 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 3 0.1595
5 103815019 DECERF MICHAEL MERDORP 3 0.2763
6 103805419 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 3 0.2905

As-pigeons au plus de points aux 2PM Demi-Fond Pigeonneaux

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 102046820 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 3 0.1483

5.3 As-pigeons au plus de points aux 2PM Fond
Pour figurer au classement d’as-pigeon aux 2PM Fond un pigeon doit avoir marqué un minimum de 2 points.
En cas d’égualité de points, priorité est donnée au pigeon ayant le plus petit coefficient moyen.

As-pigeons au plus de points aux 2PM Fond Vieux

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 114697616 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 0.0598
2 115051617 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 4 0.2184
3 116109317 DECERF MICHAEL MERDORP 3 0.1550
4 108981917 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 3 0.1713
5 115290117 COLETTE-THIRIONET TILLIER 3 0.1774
6 116607216 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 3 0.1790
7 115961816 GOVAERTS RAYMONDE WIERDE 2 0.1169
8 115105017 BINAME JULES FAULX-L 2 0.1172
9 114515315 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.1222
10 108988817 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.1275
11 115197517 BINAME JULES FAULX-L 2 0.1397
12 115139817 POLET JOSEPH SCHALTI 2 0.1536
13 115370717 SALEMBIER PIERRE-MICH PONTILL 2 0.1642
14 114207017 BORZSEI-CHER & THOMAS NAMUR 2 0.1783
15 115051417 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 2 0.1791
16 110759018 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 2 0.1819
17 108986217 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.1912
18 115441418 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.2004
19 117267416 BRUYR DENIS SCLAYN 2 0.2042
20 112407418 DECERF MICHAEL MERDORP 2 0.2292
21 115342316 BORZSEI-CHER & THOMAS NAMUR 2 0.2420
22 115293617 COLETTE-THIRIONET TILLIER 2 0.2508
23 110927018 POLET JOSEPH SCHALTI 2 0.2674
24 110803818 JAMART MARC SEILLES 2 0.3045
25 115052917 PREUD’HOMME OLIVIER GESVES 2 0.3432

As-pigeons au plus de points aux 2PM Fond Yearlings

Pos Bague AN Amateur Localité Points Coef.
1 102832019 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.0979
2 102835719 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.1862
3 102835319 BONMARIAGE-MASSON OUFFET 2 0.1999
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